聊城市建设E程质量监督站、比
二 人又件

聊城市建设工程质量技术协瓦 l

聊建质协字(2016 J 2 号

关于公布聊城市2015 年度优良工程奖的通知

各县(市、区)、市属开发区质监站，有关单位:

根据《聊城市优良工程评选办法》的规定，聊城市建设

工程质量技术协会组织专业技术人员组成现场复核小组，对

各建设责任主体单位 2015 年度评定的优良工程进行了复核。

通过对各工程的基本建设程序、施工技术资料、观感质量等

进行检查，湖南路徒骇河桥梁工程等 190 项单位工程通过聊

城市优良工程评审委员会复核，被评为聊城市 2015 年度优

良工程，现予以公布。

flfH牛:

聊城市 2015 年度优良工程名单

工程名称 施工单位 建筑面积 (m' )

市 直

湖南路徒骇河桥梁工程 济南城建集团有限公司孙祖平项目部 16328

聊城大学文理综合教学楼 山东聊建集团有限公司穆艳君项目部 9842 v

金柱康城居住小区 24#商住楼 山东聊建集团有限公司穆艳君项目部 9571 V

金柱康城居住小区 25#商住楼 山东聊建集团有限公司穆艳君项目部 9803 ν/

金柱大学城 A 区 36#住宅楼 山东聊建集团有限公司制云项目部川 J

聊城市莲湖小区 13#住宅楼
聊城宏运建安装饰工程有限公司马春
华项目部 4314

聊城市莲湖小区 18#住宅楼
聊城宏运建安装饰工程有限公司马春
华项目部 4314

聊城市莲湖小区 19#住宅楼
聊城宏运建安装饰工程有限公司马春
华项目部 2607

聊城市莲湖小区 20#住宅楼
聊城宏运建安装饰工程有限公司马春
华项目部 5102

聊城市莲湖小区 21#住宅楼
聊城宏运建安装饰工程有限公司马春
华项目部 6332

聊城市莲湖小区 26#住宅楼
聊城宏运建安装饰工程有限公司马春
华项目部 4279

聊城市莲湖小区 27#住宅楼
聊城宏运建安装饰工程有限公司马春
华项目部 4279

聊城市莲湖小区 28#住宅楼
聊城宏运建安装饰工程有限公司马春

华项目部

聊城市莲湖小区 33#住宅楼
聊城宏运建安装饰工程有限公司马春
华项目部 4395

聊城市莲湖小区 34#住宅楼
聊城宏运建安装饰工程有限公司马春

华项目部

聊城市莲湖小区 35#住宅楼
聊城宏运建安装饰工程有限公司马春
华项目部 4395

聊城市莲湖小区 36#住宅楼
聊城宏运建安装饰工程有限公司马春
华项目部 4395

聊城市莲湖小区 22#住宅楼
聊城宏运建安装饰工程有限公司倪国
峰项目部 5544

聊城市莲湖小区 29#住宅楼
聊城宏运建安装饰工程有限公司倪囡
峰项目部 5538

聊城市莲湖小区 12#住宅楼
聊城市龙豪建筑安装工程有限公司刘
学平项目部 4866

聊城市莲湖小区 16#住宅楼
聊城市龙豪建筑安装工程有限公司刘
学平项目部 512 6

聊城市莲湖小区 1 7#住宅楼
聊城市龙豪建筑安装工程有限公司刘
学平项目部 5126

聊城市莲湖小区 24#住宅楼
聊城市龙豪建筑安装工程有限公司刘
学平项目部 502 6

聊城市莲湖小区 25#住宅楼
聊城市龙豪建筑安装工程有限公司刘
学平项目部 6145

聊城市莲湖小区 31#住宅楼
聊城市龙豪建筑安装工程有限公司刘
学平项目部 4035

聊城市莲湖小区 32#住宅楼
聊城市龙豪建筑安装工程有限公司刘
学平项目部 3726

聊城市畅博 - 书香东郡 1 #商住楼
聊城市龙豪建筑安装工程有限公司刘
学平项目部 87 09

聊城市畅博 · 书香东郡 2#商住楼 聊城九洲建设有限公司丰明杨项目部 10902 .5

聊城市畅博 · 书香东郡 3#住宅楼
聊城市龙豪建筑安装工程有限公司刘
学平项目部 10218

聊城市畅博·书香东郡 4#住宅楼
聊城市龙豪建筑安装工程有限公司刘
学平项目部 9172

聊城市畅博·书香东郡 5#商住楼
聊城市龙豪建筑安装工程有限公司刘
学平项目部 8432

聊城市畅博 书香东郡 6#住宅楼 山东聊建集团有限公司黄玉忠项目部 2292 1. 7 \/

聊城市畅博 I 书香东郡 7#商住楼 山东聊建集团有限公司黄玉忠项目部 13349 \/

聊城市畅博 - 书香东郡 8#商住楼 山东聊建集团有限公司黄玉忠项目部 1305 V

东阿

盛世佳苑小区 1 号商住楼

盛世佳苑小区 6#住宅楼

盛世佳苑小区 8#住宅楼

盛世佳苑小区 10#住宅楼

A
"
Y
-

a
a『

a

n
-
Y

唱
E
A
4
B
A

-

-

A
"
-
n
y

内
y

句
，
，

吁，
t
n

J

伽
句

J

ζ
J
q

L
A
U
n
u

项
项
项

项

坡
东
东
东

吉
建
建
建

陈
赵
赵
赵

司
司
司

司

公
公
公
公

限
限
限
限

有
有

有

有

装
装
装
装

安
安
安
安

筑
筑
筑
筑

建
建
建
建

诚
诚
诚
诚

·永

、永

、永
、
永

东
部
东
部
东
部
东
部

山
目
山
目

'
山
目

山

目

- 2 -

,
3

名仕名都 5#住宅楼

名仕名都 6#住宅楼

名仕名都 7#住宅楼

名仕名都 8#住宅楼

名仕名都 9#住宅楼

名仕名都 10#住宅楼

名仕名都 11#住宅楼

名仕名都 12#住宅楼

名仕名都 13#住宅楼

名仕名都 14#住宅楼

名仕名都 15#住宅楼

名仕名都 16#住宅楼

名仕名都 17#住宅楼

名仕名都 18#住宅楼

名仕名都 19#住宅楼

名仕名都 20#住宅楼

名仕名都 21#住宅楼

名仕名都 22#住宅楼

名仕名都 23在住宅楼

名仕名都 24#住宅楼

名仕名都 25#住宅楼

名仕名都 26#住宅楼

名仕名都 27#住宅楼

东阿方正建筑工程有限责任公司雷书
涛项目部 3698.63

东阿方正建筑工程有限责任公司雷书
涛项目部 2363. 38

东阿方正建筑工程有限责任公司刘景
新项目部 2363.38

东阿方正建筑工程有限责任公司刘景
新项目部 369 1. 28

东阿方正建筑工程有限责任公司刘景
新项目部 369 1. 28

东阿方正建筑工程有限责任公司刘景

新项目部
东阿方正建筑工程有限责任公司刘景
新项目部 3886.24

东阿方正建筑工程有限责任公司雷书
涛项目部 3886.24

东阿方正建筑工程有限责任公司雷书
涛项目部 3886.24

东阿方正建筑工程有限责任公司霄书
涛项目部 3886.24

东阿方正建筑工程有限责任公司雷书
涛项目部 3886.24

东阿方正建筑工程有限责任公司雷书
涛项目部 3886.24

东阿方正建筑工程有限责任公司马德
旺项目部 3886.24

东阿方正建筑工程有限责任公司马德
旺项目部 、 3886.24

东阿方正建筑工程有限责任公司马德
旺项目部 2364.41

东阿方正建筑工程有限责任公司马德
旺项目部 2365.41

东阿方正建筑工程有限责任公司马德
旺项目部 2596.89

东阿方正建筑工程有限责任公司王成
雷项目部 2596.89

东阿方正建筑工程有限责任公司王成
雷项目部 3131. 69

东阿方正建筑工程有限责任公司王成
雷项目部 285 1. 24

东阿方正建筑工程有限责任公司王成
窗项目部 285 1. 24

东阿方正建筑工程有限责任公司王成
雷项目部 313 1. 64

东阿方正建筑工程有限责任公司雷书
涛项目部 313 1. 64

- 3 -

名仕名都 28#住宅楼
东阿方正建筑工程有限责任公司雷书
涛项目部 284 1. 3

名仕名都 29#住宅楼
东阿方正建筑工程有限责任公司雷书
涛项目部 284 1. 3

名仕名都 30#住宅楼
东阿方正建筑工程有限责任公司雷书
涛项目部 3131. 64

名仕名都 31#位宅楼
东问方正建筑工程有限责任公司雷书
涛项目部 284 1. 3

名仕名都 32#住宅楼
东阿方正建筑工程有限责任公司雷书
涛项目部 1287.9

名仕名都 33#住宅楼
东阿方正建筑工程有限责任公司刘景
新项目部 1287. 9

名仕名都 34#住宅楼
东阿方正建筑工程有限责任公司刘景
新项目部 284 1. 3

名仕名都 35#住宅楼
东阿方正建筑工程有限责任公司刘景
新项目部 1990.87

名仕名都 36#住宅楼
东阿方正建筑工程有限责任公司刘景
新项目部 2980. 78

名仕名都 37#住宅楼
东阿方正建筑工程有限责任公司刘景
新项目部 3536. 09

名仕名都 38#住宅楼
东阿方正建筑工程有限责任公司刘景
新项目部 3536.09

东阿县人民法院审判法庭
山东永诚建筑安装有限公司奕根臣项
目部 9454

东阿县建设工程检测维护中心
山东永诚建筑安装有限公司王述泰项
目部 7883

东阿民康养老院高级养老楼 东阿县恒基建筑工程有限公司杨培栋项目部 15682.54

2012 年中国联通山东聊城东阿综合东阿县东联建安有限责任公司卡祥路
通信楼改造工程 项目部 3190.26

简庭嘉园小区 1#楼
东阿县东联建安有限责任公司卓J羊增
项目部 5248.42

自由庭嘉园小区 2#楼
东阿县东联建安有限责任公司卓洋增
项目部 62 77. 8

东阿县人民医院居住小区 1#楼
山东鸿基鼎成建筑工程有限责任公司 10102.79
司家岭项目部

东阿县人民医院居住小区 2#楼
山东鸿基鼎成建筑工程有限责任公司
司家岭项目部 10144.71

东阿县人民医院居住小区 3#楼
山东鸿基鼎成建筑工程有限责任公司
房继军项目部 10102.79

东阿县人民医院居住小区 4#楼
山东鸿基鼎成建筑工程有限责任公司
房继军项目部 6580.25

东阿县人民医院居住小区 5#楼
山东鸿基鼎成建筑工程有限责任公司
张成山项目部 10102.79

东阿县人民医院居住小区 7#楼
山东鸿基鼎成建筑工程有限责任公司
姚远良项目部 10102.79

啕 4-

东阿县人民医院居住小区 8#楼
山东鸿基鼎成建筑工程有限责任公司 10102.79
姚远良项目部

东阿县天源交电小区棚户区改造项 东阿县东联建安有限责任公司赵甲环
目 1#住宅楼 项目部 6052. 6

东阿县天源交电小区棚户区改造项 东阿县东联建安有限责任公司赵甲环
目 2#住宅楼 项目部 6628.4

东阿县社栅户区改造项目 3#楼
东阿县东联建安有限责任公司付英新 8746
项目部

东阿县社棚户区改造项目 4#楼
东阿县东联建安有限责任公司付英新 8746
项目部

东阿县房地产管理处廉租房 10#楼 项东阿目部县西城建筑安装有限公司朱忠旺 5579.36

临 清

|陆清市鸿基龙凤城 1#楼
临清市第三建筑工程有限公司段福
才项目部 17076

l陆清市鸿基-龙风城 2#楼
临清市第三建筑工程有限公司段福
才项目部第 20999

临清市鸿基-龙凤城 3#楼
l脑清市 三建筑工程有限公司段福
才项目部 16000

l恼清市鸿基·龙凤城 5#楼
临清市第三建筑工程有限公司段福
才项目部 12098

l临清市鸿基·龙凤城 6#楼
1临清市第三建筑工程有限公司段福
才项目部 10136

临清市鸿基·龙风城 7#楼
临清市第三建筑工程有限公司段福
才项目部 10136

l陆清市鸿基·龙凤城 8#楼
临清市第三建筑工程有限公司程仁
瑞项目部 12700

临清市鸿基-龙凤城 9#楼
1陆清市第三建筑工程有限公司程仁
瑞项目部 13445

|临清市鸿基·龙风城 10#楼
|临清市第三建筑工程有限公司程仁
瑞项目部 13769

临清市鸿基·龙凤城 11#楼
l陆清市第三建筑工程有限公司程仁
瑞项目部 14767

l陆清市鸿基·龙凤城 12#楼
临清市第三建筑工程有限公司程仁
瑞项目部 10080

临清市金郝庄镇第二中学教学楼
l临清市庆涛建筑安装工程有限责任
公司杜庆涛项目部 2337

l陆清纯鹏小区 1#商住楼
l陷清市第一建筑工程有限责任公司
马静项目部 11135

临清纯鹏小区 2#商住楼
l陆清市第一建筑工程有限责任公司
马静项目部 13604

l陆 清市刘核子镇姜油坊小学教学楼 临清市庆涛建筑安装工程有限责任公司朱永华项目部 167

临清市青年办事处大三里小学教学楼 聊城市五建安装工程有限公司张殿常项目部 8772

- 5 -

临清市青年办事处李堂中心小学教学 临清市第二建筑工程有限责任公司
楼 潘福艳项目部 2161

临清市人力资源社会保障综合服务中 聊城兴业建筑安装工程有限公司赵 1708
心 先平项目部

临清市尚店镇司洼中心小学教学楼 临清市鲁光建筑安装工程有限公司 2166
王振海项目部

|陷清市尚店镇中学宿舍楼 临清鲁光建筑安装工程有限公司孙 1936
兆军项目部

|陆清市唐园镇枣林小学教学楼 聊城市华业建筑安装工程有限公司 2964
王海宝项目部

临清市魏湾镇中学教学楼 山东正泰工业设备安装有限公司李 2282 、/
文全项目部

临清市新华办事处中心小学教学楼 山东聊建第一建设有限公司黄福彪 2101 \/
项目部

临清市中小学生科技创新教育实践基 l临清市第二建筑工程有限责任公司 1936
地宿舍楼 张卫东项目部

荣盛·临清馨河哪舍 13#楼 部山东金柱集团有限公司黄福彪项目 17536.84\/

荣盛-临清馨河邸含 17#楼 部山东金柱集团有限公司黄福彪项目 21603.95

上海华住集团全季酒店临清加盟店 l陆清市青年建筑安装工程有限责任 4745
公司吕恒山项目部

聊城华美医院后勤综合楼 临清市第三建筑工程有限公司刁建 7204.47
国项目部

聊城市第二人民医院教科研基地宿舍临清市第三建筑工程有限公司刁建 19045.3
楼 国项目部

i陆清市八岔路镇路庄小学教学楼

11自清市供电公司检修工区综合楼

尚东 新城邦二期 23#商住楼

尚东·新城邦二期 24#商住楼

尚东·新城邦二期 25#住宅楼

尚东·新城邦二期 32#住宅楼

尚东-新城邦二期 26#住宅楼

尚东·新城邦二期 27#住宅楼

尚东·新城邦二期 28#住宅楼

|陆清市庆涛建筑安装工程有限责任 2185
公司杜庆涛项目部
山东瑞森建筑工程有限公司谢洪栋 3707
项目部

东昌府区

山东省聊城中信建安工程有限公司
鲁清真项目部
山东省聊城中信建安工程有限公司
鲁清真项目部

山东省聊城中信建安工程有限公司
鲁清真项目部
山东省聊城中信建安工程有限公司
刘玉龙项目部
山东省聊城中信建安工程有限公司

鲁清真项目部
山东省聊城中信建安工程有限公司
刘玉龙项目部
山东省聊城中信建安工程有限公司
刘玉龙项目部

- 6-

11906

13270

13172

12720

12720

4705

45 24,

\/

尚东 · 新城邦二期 29#住宅楼
山东省聊城中信建安工程有限公司 12720
鲁清真项目部

尚东 · 新城邦二期 30#住宅楼
山东省聊城中信建安工程有限公司 27 17
刘玉龙项目部

尚东-新城邦二期 3 1 #住宅楼
山东省聊城中信建安工程有限公司 3038
刘玉龙项目部

尚东·新城邦二期 33#住宅楼
山东省聊城中信建安工程有限公司 2936
刘玉龙项目部

尚东·新城邦二期 34#住宅楼
山东省聊城中信建安工程有限公司 2936
刘玉龙项目部

尚东 新城邦二期 35#住宅楼
山东省聊城中信建安工程有限公司 11630
刘玉龙项目部

锦绣滨河御府 1#楼
山东聊建第四建设有限公司许学强 12430
项目部 J

锦绣滨河御府 2#楼
山东聊建第四建设有限公司许学强 14893
项目部 J

锦绣·滨河御府 3#楼
山东聊建第四建设有限公司许学强 9186 V
项目部

锦绣·滨河御府 4#楼
山东聊建第四建设有限公司许学强 7713 \v
项目部

山东省明康安托山特种机电有限公司 聊城市明康建筑工程有限公司苏培
2#公租房 辉项目部 5000

山东省明康安托山特种机电有限公司 聊城市明康建筑工程有限公司苏培
3#公租房 辉项目部 5000

明康安托山生活区配套用房
聊城市明康建筑工程有限公司苏培 1336
辉项目部

山东明康安托山特种机电有限公司办 山东鸿基鼎成建筑工程有限责任公
公楼 司李传清项目部 4346

山东省明康安托山特种机电有限公司
1#公租房

在平县正泰-春天 1#住宅楼

在平县正泰·春天2#住宅楼

在平县正泰 · 春天 3#住宅楼

在平县正泰 · 春天 4 #住宅楼

在平县正泰·春天 5#住宅楼

山东鸿基鼎成建筑工程有限责任公 3604
司李传清项目部

在平

聊城正泰房地产集团兴安建筑工程
7682.5

有限公司李广斗项目部
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程 .l l' O^ "'J n

有限公司李广斗项目部 ……. •

聊城正泰房地产集团兴安建筑工程 l' L" ,j, n .,
有限公司侯振国项目部 - - . -. ~ .

聊城正泰房地产集团兴安建筑工程
8063. 87

有限公司侯振国项目部
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程

322 1.
有限公司侯振国项目部

- 7 -

在平县正泰·春天 6#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程
有限公司刘善廷项目部 3873. 91

在平县正泰·春天 7#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程
有限公司刘善廷项目部 3873.91

在平县正泰·春天 8#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程
有限公司何立生项目部 3977. 33

在平县正泰·春天 9#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程
有限公司何立生项目部 3873.91

在平县正泰·春天 10#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程
有限公司刘善廷项目部 7650.45

在平县正泰·春天 11#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程
有限公司刘善廷项目部 7650.45

在平县正泰·春天 12#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程
有限公司何立生项目部 7650.45

在平汽车新站站房楼及多功能用房
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程
有限公司刘希华项目部 9940.18

在平县正泰·怡景家苑 1#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程
有限公司刘希华项目部 26160.6

在平县正泰·怡景家苑 2#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程
有限公司唐玉刚项目部 29805. 6

在平县粮食购销公司综合楼
在平县在山建筑工程有限公司何兴
飞项目部 11743

在平县中央财富城二期 15#住宅楼
在平县舜城建筑工程有限公司李成
顺项目部 2578

在平县正泰商务大厦
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程
有限公司 37282. 8

高 唐

时风酒业小区 11#住宅楼
山东高唐建设集团有限公司田涛项
目部 5935.4

时风酒业小区 12#住宅楼
山东高唐建设集团有限公司田涛项
目部 6413. 7

时风酒业小区 13#住宅楼
山东高唐建设集团有限公司田涛项
目部 5973. 8

时风酒业小区 14#住宅楼
山东高唐建设集团有限公司田涛项
目部 606 1. 4

高唐县汪庄新居社区服务综合楼
高唐县福马建筑安装工程有限公司
高瑞军项目部 4704.94

高唐县汪庄新居 1#住宅楼
高唐县福马建筑安装工程有限公司
马英强项目部 4974.6

高唐县汪庄新居 4#住宅楼
山东高唐建设集团有限公司于兰华
项目部 1301 1. 6

御景嘉园小区 3#楼
山东高唐建设集团有限公司回华申
项目部 10480.85

- 8-

高唐县第二实验小学教学楼

普利建业城市花园 37#楼

oxu

rhu

司
彬
公
曰
限
巩
有
司
程
公
工
限
装
有
安
份
筑
股
建
部
工

兴
目
建

金
项
凤

县
山
起
部

唐
洪
东
目

高
李
山
项

开 发区

当代国际广场三期刊住宅楼
山东聊建第八建设有限公司徐云庆 、/
项目部 16454.7

当代国际广场三期 9#住宅楼
山东聊建第八建设有限公司徐云庆 \/
项目部 12096.7

当代国际广场三期 10#住宅楼
聊城市龙豪建筑安装工程有限公司
杨士东项目部 11491. 6

当代国际广场三期 13#住宅楼
聊城市龙豪建筑安装工程有限公司
杨士东项目部 12957.3

当代国际广场三期 15#住宅楼
山东聊城新世纪装饰有限公司梁明
凯项目部 13729.42

聊城当代国际广场核心商务区1#楼 青岛海川建设集团有限公司宁向前项目部 54185.45

聊城市兴隆无缝钢管制造有限公司 山东聊建第八建设有限公司刘化民
科研办公楼 项目部 15150.7 J

裕昌国际居住小区 3#楼

裕昌国际居住小区 7#楼

裕昌国际居住小区 11#楼

裕昌国际居住小区 14#楼

聊城国环高新技术产业有限公司研发
中心

阳谷县金紫南苑小区 27#住宅楼

阳谷县金紫南苑小区 28#住宅楼

高新区

聊城市福利建筑工程有限公司付培
14841. 41

文项目部

聊城九洲建筑安装有限公司吴增峰
13378. 01

项目部

聊城九洲建筑安装有限公司吴增锋
12007.4

项目部
聊城九洲建筑安装有限公司吴增锋

1241 1. 13
项目部

山东聊建第四建设有限公司巩龙广
19924

项目部

阳谷

14QJ 句
吨
d
A

HU

项
项
草
冗
斗
壳

玉
玉
李
李
程
司
工
公
同
民
间
民

有
有
筑
筑
建
建
三
一
二

第
第
县
县
谷
部
谷
部

阳
目
阳
目

. 9.

阳谷县东润华庭 1#楼

阳谷县东润华庭 2#楼

句
F
a
a
H
U

之
之
冯
冯
司
司
公
公
"
R
m

民

有
有
回
国
回
国

集
集
工
工
建
建
出
剑4
H
d

剑
4
·

东
部
东
部

县
目
县
目

谷
项
谷
项

阳
国
阳
国

冠县

冠县美树湾 5#楼

冠县美树湾 7#楼

冠县中通领尚城 19#住宅楼

山东省冠县建筑安装总公司王书维
10960

项目部
山东省冠县建筑安装总公司王书维 11854
项目部
冠县住宅建筑工程有限责任公司王

7220. 32
书波项目部

啕 10 -